

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Henrik Skov VVS ApS

Kirstinehøj 69, 2770 Kastrup

CVR-nr. 30 60 94 17

## Årsrapport

**1. maj 2023 - 30. april 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2024.

---

Henrik Skov Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Henrik Skov VVS ApS  
Kirstinehøj 69  
2770 Kastrup

CVR-nr.: 30 60 94 17  
Stiftet: 8. juni 2007  
Hjemsted: Tårnby  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

### Direktion

Henrik Skov Petersen

### Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

### Modervirksomhed

Henrik Skov Petersen Holding ApS  
2770 Kastrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med VVS-arbejde.

### Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 28 t.kr. mod -247 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.339.965</b>	<b>8.495</b>
1 Personaleomkostninger	-9.241.335	-8.694
<b>Driftsresultat</b>	<b>98.630</b>	<b>-199</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	101.633	42
2 Øvrige finansielle omkostninger	-147.453	-142
<b>Resultat før skat</b>	<b>52.810</b>	<b>-299</b>
3 Skat af årets resultat	-24.615	52
<b>Årets resultat</b>	<b>28.195</b>	<b>-247</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	28.195	0
Disponeret fra overført resultat	0	-247
<b>Disponeret i alt</b>	<b>28.195</b>	<b>-247</b>

**Balance 30. april**

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
6 Indretning af lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
7 Deposita	90.000	90
Finansielle anlægsaktiver i alt	90.000	90
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>90.000</b>	<b>90</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	724.843	820
Varebeholdninger i alt	724.843	820
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.111.557	1.126
8 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.262.748	2.045
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.127.879	1.480
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	58
Andre tilgodehavender	300.009	52
Periodeafgrænsningsposter	61.551	55
Tilgodehavender i alt	6.863.744	4.816
Likvide beholdninger	4.245	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>7.592.832</b>	<b>5.636</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.682.832</b>	<b>5.726</b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	987.037	959
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.112.037</u></b>	<b><u>1.084</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	83.496	159
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>83.496</u></b>	<b><u>159</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	742.695	772
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>742.695</u>	<u>772</u>
9 Kortfristet del af langfristet gæld	53.630	0
Gæld til pengeinstitutter	1.955.235	1.618
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.042.706	693
Gæld til tilknyttede virksomheder	975.263	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	100.176	0
Anden gæld	1.617.594	1.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.744.604</u>	<u>3.711</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.487.299</u></b>	<b><u>4.483</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.682.832</u></b>	<b><u>5.726</u></b>
<b>10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>11 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Selskabskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	1.205.427	1.330.427
Årets overførte overskud eller underskud	0	-246.586	-246.586
Egenkapital 1. maj 2023	125.000	958.841	1.083.841
Årets overførte overskud eller underskud	0	28.195	28.195
	<b>125.000</b>	<b>987.036</b>	<b>1.112.036</b>



## Noter

---

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	8.271.668	7.703
Pensioner	902.708	926
Andre omkostninger til social sikring	66.959	65
	<b>9.241.335</b>	<b>8.694</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	20	19
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	147.453	142
	<b>147.453</b>	<b>142</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	100.176	-58
Årets regulering af udskudt skat	-75.561	6
	<b>24.615</b>	<b>-52</b>

## Noter

	30/4 2024 kr.	30/4 2023 t.kr.
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. maj 2023	1.712.000	1.712
<b>Kostpris 30. april 2024</b>	<b>1.712.000</b>	<b>1.712</b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2023	-1.712.000	-1.712
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2024</b>	<b>-1.712.000</b>	<b>-1.712</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. maj 2023	0	65
Afgang i årets løb	0	-65
Af- og nedskrivninger 1. maj 2023	0	-38
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	38
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2024</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>6. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. maj 2023	195.920	196
<b>Kostpris 30. april 2024</b>	<b>195.920</b>	<b>196</b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2023	-195.920	-196
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2024</b>	<b>-195.920</b>	<b>-196</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

	30/4 2024 kr.	30/4 2023 t.kr.		
<b>7. Deposita</b>				
Kostpris 1. maj 2023	90.000	90		
<b>Kostpris 30. april 2024</b>	<b>90.000</b>	<b>90</b>		
Nedskrivninger 1. maj 2023	0	0		
<b>Nedskrivninger 30. april 2024</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024</b>	<b>90.000</b>	<b>90</b>		
<b>8. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>				
Salgsværdi af periodens produktion	1.262.748	2.045		
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>1.262.748</b>	<b>2.045</b>		
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	1.262.748	2.045		
	<b>1.262.748</b>	<b>2.045</b>		
<b>9. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 30/4 2024 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 30/4 2024 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Anden gæld	796.325	53.630	742.695	742.695
	<b>796.325</b>	<b>53.630</b>	<b>742.695</b>	<b>742.695</b>

## Noter

---

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, t.kr. 1.955, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 3.500. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	725
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.150
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.878
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0
Goodwill	0

### 11. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har huslejeforpligtelser på i alt t.kr. 90, svarende til 3 måneders husleje.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldner kaution for tilknyttet virksomheder.

Garantier:

Selskabet har pr. balancedag stillet arbejdsgarantier for t.kr. 3.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henrik Skov Petersen Holding ApS, CVR-nr. 31501903, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Skov Petersen

Direktør og dirigent

Serienummer: 581f00a7-0983-4b3e-94cf-1619c079ed5a

IP: 193.29.xxx.xxx

2024-10-25 04:46:11 UTC



## Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 597057c1-cd2e-48ec-8590-e5f26d153cae

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-10-28 07:25:04 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**